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کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مراسم  گرامیداشــت روز معلولان 
با حضور رئیس سازمان آموزش و پرورش 
استثنایی کشور، مدیرکل آموزش  و پرورش 
البــرز، رئیــس اداره آمــوزش و پرورش 
اســتثنایی البرز و جمع زیــادی از خیران 
و دانــش آموزان بــا نیاز ویژه در مدرســه 
استثنایی زمردیان در شهر فردیس برگزار 

شد.
به گزارش خبرنگار توسعه ایرانی، سالار 

قاسمی رئیس ســازمان آموزش و پرورش 
استثنایی کشور، در مراسم گرامیداشت روز 
معلولان که در مدرسه استثنایی زمردیان در 
فردیس برگزار شد، ضمن تقدیر از خانواده 
زمردیان که با ســرمایه شــخصی مدرسه 
آموزشــی مجهزی احداث  کردنــد، نیاز 
آموزشی دختران کم توان که دچار معلولیت 
جسمی  و حرکتی هستند را تامین کرده اند.

وی با اشــاره بر لزوم حمایت خیرین بر 
توسعه مراکز آموزشــی دانش آموز معلول 

تاکید کــرد   و  گفت: ایــن دانش آموزان از 
استعداد ویژه برخوردارند لذا باید با اعتماد 
کردن آنها، شرایط شکوفایی استعدادشان 
را فراهم  کرد.قاسمی با اشاره به مسئولیت 
جدید خــود در حوزه آمــوزش و   پرورش 
اســتثنایی کشــور، گفت: برنامه هایی در 
نظر است که با هدف ایجاد تغییرات بزرگ، 
شرایط آموزشی دانش آموزان استثنایی با 
نیاز ویژه مهیا شود لذا با استفاده از پتانسیل 
موجود شــرایط یکســان برای کودکان  و 

نوجوانان با نیاز ویژه محقق خواهد شد.
خیرین مدرسه استثنایی زمردیان 

شایسته تقدیرند  
علی حجرگشــت، مدیــرکل آموزش 
 و پرورش اســتان البرز امروز در مراســم 
گرامیداشــت روز جهانی معلولان که در 
مدرســه اســتثنایی زمردیان در فردیس 
برگزار شد، با تاکید بر لزوم حمایت  از دانش 
آموزان معلول و کم توان ضمن تبریک هفته 
معلولان، اظهار کرد: دانــش آموزان با نیاز 
ویژه که به ظاهر دچار نقص بوده  و از نعمتی 
بی بهره هستند اما با مشاهده موفقیت آنها 

می توان به توانمندی آنها اذعان داشت.. 
حجرگشــت با تاکید بر لزوم  حمایت از 
این دانش آموزان از ارگان ها و سازمان های 

ذیربط خواســت تا از دانش آمــوزان دچار 
معلولیت  و مراکز آموزشی این افراد با نگاه 

ویژه حمایت کنند.
این مدیــر ضمن تقدیــر از خیرین که 
با سرمایه شــخصی در راســتای آموزش 
کودکان و  نوجوانان دچار معلولیت شدند، 
گفت: مدرسه استثنایی زمردیان با مدیریت 
خانواده زمردیان یکی از مراکز پیشرو  در امر 
آموزش و   پرورش استثنایی با کادر آموزشی 
مجرب به دانش آموزانی که دچار معلولیت 

بوده  خدمات آموزشی ارائه می کنند.
بیش از ۱۰ درصد از جمعیت جامعه را 

افراد معلول تشکیل می دهند
حمیده سلیمانی رئیس اداره آموزش و 
پرورش استثنایی البرز نیز با اشاره به اقدام 
خیرخواهانه خانــواده زمردیان در احداث  
مرکز آموزش کــودکان  و نوجوانان دچار 
معلولیت، گفت: این خیرین دســت یاری 
به سوی کودکان و نوجوانان معلول دست 
یاری دراز کردند و آنهــا را از امکان آموزش 

 ویژه برخوردار کردند.
وی با اشــاره به آمار جهانی بهداشت، 
ادامــه داد:  بیش از ۱۰ درصــد از جمعیت 
جامعه را افراد معلول تشکیل می دهند. در 
حال حاضر فرصت مناسبی وجود دارد که 

به نیازهای معلولان نیازمند جامعه، توجه 
ویژه  داشت  و با حساسیت ویژه، نیازهای آنها 

را برطرف کرد.
سلیمانی در پایان ابراز امیدواری کرد که 
برای بیش از ۲۵۰ دانش آموز با  نیاز ویژه در 

البرز ثابت قدم بود.  
مدرسه استثنایی زمردیان برای 

دانش آموزان وقف شد
مسعود زمردیان، خیر  و  موسس مدرسه 
استثنائی که به همراه فرزند و خانواده خود 
این مرکز خیریه آموزشــی را با ســرمایه 
شخصی  احداث و  راه اندازی کرده است به 
مشــکلات والدین این دانش آموزان اشاره 
کرد و  گفت: این کــودکان و  نوجوانان کم 
توان از نظر حرکتی دچار مشکل هستند لذا 
والدین آنها با توجه به مشکلات اقتصادی 

توانایی جابجایی آنها را ندارند.
زمردیان با عنــوان  اینکــه خدمت به 
معلولان، ارزش معنوی ویژه ای دارد، ادامه 
داد: بسیاری از خانواده معلولان این منطقه 
زیر زیــر خط فقر هســتند. زندگی آنها در 
زیرزمین، موتورخانه   و گاراژ است در حالیکه 

خداوند به انفاق امر کرده است.
وی با اشاره به امر خیرخواهانه آموزش 
 و  پرورش دانش آموزان استثنایی به عنوان 

وظیفه اجتماعی یاد کرد  و اظهار کرد: این 
مدرسه برای دختران معلول احداث  و آماده 
شــده  و با این هدف نیز وقف شده است که 
همیشــه چراغ این مدرســه برای همین 

کودکان  و نوجوانان  روشن بماند.
در مراسم گرامیداشت روز معلولان در 
مدرســه زمردیان، دانش آموزان با اجرای 
برنامه های هنری، یکبار دیگر از اســتعداد 
ویژه خود خبر دادند   و در پایان از تلاش های 

دانش آموزان  و  مربیان آموزشی تقدیر شد.

با حضور رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور انجام شد؛

برگزاری گرامیداشت روز معلولان در مدرسه استثنایی زمردیان

وی با اشاره بر لزوم 
حمایت خیرین بر 

توسعه مراکز آموزشی 
دانش آموز معلول 

تاکید کرد   و  گفت: این 
دانش آموزان از استعداد 

ویژه برخوردارند لذا 
باید با اعتماد کردن 

آنها، شرایط شکوفایی 
استعدادشان را فراهم  

کرد

اعزام بسیجیان شرکت گاز استان 
مرکزی  به زیارت حضرت معصومه )س( 

و مسجد مقدس جمکران

اراک- غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز 
استان مرکزی، اعلام کرد: مرحله دوم اعزام کاروان بسیجیان 
این شرکت به همراه خانواده ها به زیارت بارگاه ملکوتی حضرت 
معصومه )س( و مسجد مقدس جمکران انجام شد. این حرکت 
معنوی که همزمان با ایام فاطمیه و هفته بسیج برگزار شد، 
به همت پایگاه بسیج قائم آل محمد )عج( و با هدف تقویت 
روحیه معنوی و فرهنگی کارکنان بسیجی و خانواده های آنان 

صورت گرفت.
مهدی کمال آبادی فراهانی در خصوص اعزام این کاروان 
اظهار داشــت: برنامه های فرهنگی و مذهبی همواره یکی از 
اولویت های اصلی این شــرکت برای ارتقای روحیه و افزایش 
انســجام در میان کارکنان بســیجی و خانواده های آنان بوده 
است. در همین راستا، مرحله دوم اعزام کاروان زیارتی به قم و 
مسجد مقدس جمکران به مناسبت ایام فاطمیه و هفته بسیج 

با مشارکت گسترده همکاران و خانواده های آنان برگزار شد.
وی افزود: این برنامه معنوی با هدف تکریم مناسبت های 
مذهبی و تقویت ارزش هــای دینی در فضــای خانواده های 
بسیجی و کارکنان شرکت برنامه ریزی شده است. همچنین 
امیدواریم با برگزاری چنین برنامه هایی، زمینه ای برای نزدیکی 

بیشتر افراد به فرهنگ ناب اسلامی فراهم شود.
    

مدیرعامل آب و فاضلاب استان:
پاکسازی و تنقیه ۸۷۰ دستگاه پل در حوزه 

راه های مازندران

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:رئیس اداره 
نگهداری ابنیه فنی راه هــا اداره کل راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای استان مازندران از لایروبی، پاک سازی و تنقیه بستر 
۸۷۰ دستگاه پل بزرگ و کوچک در حوزه راه های استان طی 
۸ ماهه سال جاری خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه 
و شهرسازی از مازندران، کامل نصراللهی اظهار کرد: با هدف 
پیشگیری از وقوع ســیلاب و جلوگیری از وارد شدن صدمات 
به ابنیه فنی سطح استان، قبل از شــروع بارندگی ها عملیات 
پاک ســازی و لایروبی پل ها و آبروها در محورهای مواصلاتی 
استان انجام می شــود. رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی راه ها 
اداره کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای اســتان مازندران از 
لایروبی، پاک سازی و تنقیه بســتر ۸۷۰ دستگاه پل بزرگ و 
کوچک در حوزه راه های اســتان طی ۸ ماهه سال جاری خبر 
داد و گفت: نیروهای راهداری استان به منظور آماده باش برای 
بارندگی های پاییز و زمستان امسال، اقداماتی همچون لجن 
برداری، سبک سازی سپتینگ های زیرگذرها، احداث و اصلاح 
قنوها، تخلیه و پاک سازی کانال های هدایت آب، دریواسیون 
پل های بزرگ، پاک ســازی، لایروبی و بازگشــایی ورودی و 
خروجی آبروها، ریزش برداری و … در طول محورهای استان 
انجام داده اند. وی خاطر نشان ساخت: مازندران به دلیل شرایط 
ویژه آب و هوایی و جغرافیایی و حجم بالای گردشگر و مسافر 

دارای راه های ارتباطی پر اهمیتی است.
    

در 8 ماه امسال؛
در آمد گمرکات  اصفهان ۲۴ هزار میلیارد 

ریال  بوده است

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی : مدیرکل 
گمرکات استان اصفهان گفت :  در هشت ماهه امسال در آمد 

گمرکات استان اصفهان ۲۴ هزار میلیارد ریال  بوده است 
رسول کوهستانی پزوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان 
بیان داشت: در هشت ماهه سال ۱۴۰۳ مبلغ ۲۳ هزار و ۹۰۲ 
میلیارد ریال درآمد مطابق اظهارنامه ها و پته و پروانه گمرکی 
تشخیص داده شد و تصریح کرد: ۱۶ هزار و ۳۰۷ هزار تومان به 
صورت نقدی به خزانه واریز و ۷ هزار و ۵۹۵ میلیارد ریال ضمانت 
نامه بانکی ماخوذه می باشد که تا بهمن ماه سال جاری وصول 
و به خزانه واریز می شود. وی اظهار داشت: اداره کل گمرکات 
استان اصفهان با داشتن ۱۴۰ کارمند توانسته این میزان درآمد 
را تشخیص و وصول نماید و در ادامه افزود: در هشت ماهه امسال 
به طور متوسط ســهم هر کارمند گمرکات استان اصفهان در 

تشخیص و وصول درآمد ۱۷۰ میلیارد ریال بوده است.
    

 خلع ید 1۴ هزار و5۰۰  متر مربع
 از منابع ملی تصرف شده  در مرزن آباد

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: وحید مشایخ 
اظهار داشــت: اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان 
چالوس به عنوان یک اداره پیشرو در خلع ید اراضی ملی از ید 
متصرفین، با استفاده از ادوات سنگین مبادرت به بازپس گیری 
منابع طبیعی را سر لوحه کارخود قرار داده است. رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری چالوس افــزود: در اجرای تبصره 
ذیل ماده ۵۵ میزان ۱۴۵۰۰مترمربع از اراضی ملی شهرستان 
چالوس واقع درروستای چالزمین طویر با دستور قضایی توسط 
یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان و مامورین منابع طبیعی 

مرزن آباد با لودر خلع ید و اعاده به وضع سابق گردید.

استانها

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه یرانی: استاندار فارس معتقد 
است اســتفاده از تجربه، نظرات و ایده های مدیران گذشته هزینه 
شناخت محیط را کم می کند. حسینعلی امیری ، در دیدار با حسین 
صادق عابدین، استاندار اسبق فارس گفت: همواره عملکرد دیگران را 
منصفانه مورد توجه قرار داده و از قضاوت ناعادلانه دوری کرده اند؛ زیرا 
هر فردی در مناسب مدیریتی تلاش می کند بهترین شیوه از منظر 
خود را طی کند. وی افزود: کمال گرایی ویژگی بارز ذاتی انسان است و 
بر همین اساس نمی توانیم بگوییم یک مدیر در زمان مدیریت خود به 
دنبال بهترین شیوه و روش مدیریتی و اجرایی در انجام امور و از منظر 
خود نبوده است. استاندار فارس با تاکید بر این موضوع که ارزش های 
انسانی ریشــه در ذات انســان ها دارد، تصریح کرد: اگر در مناسب 

فردی و اجتماعی بــه ارزش های اصیل انســانی رجوع کنیم، قطعا 
بازخورد و پاسخ مناسبی دریافت خواهیم کرد.امیری، منابع انسانی را 
ارزشمندترین سرمایه یک کشور دانست و افزود: نیروی انسانی در تمام 
کشورها و ادوار، سرمایه گذاری ارزشمند در عرصه مدیریتی و اجرایی 
و مولفه ای مهم در توسعه محسوب می شود، بنابراین از این سرمایه به 
عنوان عامل کلیدی موفقیت سازمان و پیشران توسعه در حوزه های 
مختلف نباید به راحتی گذشت. استاندار فارس اضافه کرد: استفاده از 
ایده ها و نظرات استانداران سابق فارس می تواند زمان شناخت طرح ها 
و ظرفیت ها را کوتاه و هزینه آشنایی را کم کند. وی همچنین بیان کرد: 
سرمایه انسانی از دارایی های نامشهود یک سازمان است که هرگز نباید 
از دید مدیران آن سازمان مغفول بماند زیرا تجربیات، نگرش ها، دانش، 

ایده پردازی، خلاقیت و نوآوری و علاقه مندی افراد است که موجب 
رشد و تعالی سازمانی و در نتیجه زمینه ساز توسعه بخشی و فرابخشی 
خواهد شد. نماینده عالی دولت در استان فارس بیان کرد: معرفی و 
بهره برداری از فرصت های بی بدیل و توانمندی  های فراوان فارس در 
بخش های مختلف بدون استفاده مناسب از ظرفیت نیروی انسانی 
در حوزه های مدیریتی، برنامه ریزی و اجرایی هرگز ممکن نیست. در 
این دیدار همچنین صادق عابدین، ابتکار استاندار فارس را در ملاقات 
با استانداران سابق ستود و این اقدام را ناشی از تجربه استاندار فارس 
دانست و به طرح ها و  پروژه های نیمه تمام زمان خود اشاره کرد و گفت: 
آماده ارائه ایده ها  نظرات خود برای توســعه اســتان فارس به دولت 

چهاردهم خواهد بود.

 استاندار فارس:

استفاده از تجربه مدیران گذشته هزینه شناخت محیط را کم می کند

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر عامل شرکت 
شــهرک های صنعتی فارس از اجرای ۱۷ پروژه زیرساختی و 
تکمیل زیرساخت ها در شــهرک صنعتی بزرگ شیراز با اعتبار 
۲۱۰ میلیارد تومان خبر داد. مریم رضایی - مدیر عامل شرکت 
شهرک های صنعتی فارس در بازدید میدانی از دو واحد تولیدی 
و صنعتی مستقر در شهرک صنعتی بزرگ شیراز ضمن آشنایی با 
ظرفیت ها و توانمندی های این واحد ها مسائل موجود را بررسی 
کرد. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس همچنین 
از پروژه های زیرساختی شــهرک صنعتی بزرگ شیرازبازدید و 
ضمن بررسی پیشرفت اجرای طرح های زیرساختی، دستوراتی 
به منظورتســریع در عملیات اجرایی صادر کــرد.  مدیر عامل 
شرکت شــهرک های صنعتی فارس در این بازدید از اجری ۱۷ 
پروژه زیرساختی و تکمیل زیرســاخت ها در شهرک صنعتی 
بزرگ شــیراز خبر داد و گفت: این پروژه ها با اعتباری افزون بر 
۲۱۰ میلیارد تومان در بخش های تصفیه خانه فاضلاب، آسفالت، 
تکمیل شبکه های آب و فاضلاب، زیرســازی، جدول گذاری و 
روسازی معابر، شبکه روشنایی برق، شبکه های فشار متوسط 
برق و شبکه داخلی گاز در حال انجام است. سید مسعود عظیمی 
افزود:در یک سال اخیر نیز ۷ پروژه با اعتبار ۱۴ میلیارد تومان در 

این شهرک صنعتی به مرحله بهره برداری رسیده است.
او با اشاره به اهمیت شهرک صنعتی بزرگ شیراز در توسعه 

صنعتی و اشتغال استان افزود: وجود حدود ۵۸ درصد از قرارداد ها 
و واحد های بهره بردار شــهرک های صنعتی استان در شهرک 
صنعتی بزرگ شــیراز بیانگر اهمیت راهبردی این شــهرک 
صنعتی است و به تناسب آن توســعه و تکمیل زیرساخت ها در 

اولویت قرار دارد.
عظیمی با تصریح اینکه شهرک صنعتی بزرگ شیراز با دارا 
بودن واحد های مطرح و شاخص کشــور در حوزه های مختلف 
صنعتی نقش مهمی در تولید ملــی و صادرات و تامین نیاز های 
داخلی بر عهده دارد، ادامــه داد: در حال حاضر ۴۷۷۰ قرارداد با 
متقاضیان در این شهرک صنعتی منعقد شده است و ۲۴۱۰ واحد 
تولیدی، صنعتی و صنفی با اشتغال زایی افزون بر ۲۹ هزار نفر در 

این شهرک صنعتی مشغول فعالیت هستند.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبرداد:

اجرای 1۷ پروژه زیرساختی و تکمیل زیرساخت ها در شهرک صنعتی شیراز

خبر

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: طی سال جاری تا کنون عملیات 
خط کشی سه هزار و ۱۰۰ کیلومتر از راه های این استان انجام شده 
است. سیدزاهدین چشمه خاور روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا بیان کرد: خط کشــی راه ها ضمن اینکه از ضروری ترین نوع 
علائم ایمنی است از عوامل اصلی منظم کردن حرکت وسایل نقلیه 
و آگاهی دادن جاده ای نیز محســوب می شود. وی خط کشی را از 
مهمترین عوامل برای ایمنی جاده ها دانست و افزود: این اداره کل به 
منظور تامین ایمنی محورهای استان، اقدامات درخور توجهی در 
بحث خط کشی محورها در دستور کار خود داشته است. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام با اشاره به اقدامات این 
اداره کل در ســال جاری تصریح کرد: در این مدت هشت هزار و 
۶۵۷ تن لکه گیری راه اصلی، هزار تن راه فرعی و سه هزار و ۸۶۴ تن 
لکه گیری راه های روستایی استان انجام شده است. چشمه خاور 
تاکید کرد: طی سال جاری )ابتدای سال تا پایان آبان ماه( بیش از 
۲۰ کیلومتر از راه های روستاهای دارای جمعیت زیر ۲۰ خانوار 
استان نیز آسفالت شده است. به گفته وی، در این بازه زمانی روکش 
آسفالت بیش از ۵۹ کیلومتر از راه های فرعی استان نیز تکمیل و 
انجام شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
ایلام گفت: طی سال گذشته نیز نزدیک به ۸/۴۹ کیلومتر روشنایی 
تونل ها، ۱۹۵ چشمک زن، ۸۰ هزار و ۱۱۶ عدد نصب تابلو و علائم 

ایمنی در سطح جاده های این استان انجام شده است. چشمه خاور 
یادآور شد: نصب ۲ هزار و ۲۰۰ مترمربع تابلو اطلاعاتی، ۹ برج نوری 
و ۱۱۸ عدد ایمن سازی سر گاردریل پل و دماغه طی سال گذشته 
در سطح راه های استان انجام شده است. مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای ایلام بیان کرد: عملیات اجرایی هزار و ۸۹۶ تن لکه 
گیری راه ها و ۲۳۷ کیلومتر درز گیری از دیگر اقدامات در حوزه راه 
های استان بوده است.چشمه خاور اضافه کرد: راه های ارتباطی 
شهرستان ایلام به عنوان مرکز استان به دلیل تردد زائران عتبات 
عالیات و کنگره عظیم اربعین از اهمیت خاصی برخوردار است و در 
برخی از ایام سال از راه های پرترافیک محسوب می شود که این امر 
اهمیت راه ها را افزایــش داده و موقعیت خاصی را از نظر وضعیت 

حمل و نقل جاده ای پدید آورده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان: 

خط کشی 3 هزار و 1۰۰ کیلومتر  از راه های ایلام انجام شد

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس پارک علم 
و فناوری استان قزوین گفت: فعالیت های پژوهشی موجب رشد ۲۰۰ 

درصدی فروش خدمات و کالا های دانش بنیان شده است.
به گزارش خبرنگارما؛ جعفر احمدی در آیین افتتاحیه نمایشگاه 
دستاوردهای پژوهشی و فناوری اســتان قزوین که در پارک علم و 
فناوری قزوین برگزار شد، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰ هزار شرکت 
دانش بنیان در کشور داریم که افزایش سه برابری آنها از اهدافی است 

که باید در دستور کار قرار گیرد. 
وی سهم ۷ درصدی در تولیدات داخلی را چشم انداز برنامه های 
پژوهشی عنوان کرد و گفت: رشــد ۲۰۰ درصدی فروش خدمات و 

کالاهای دانش بنیان از جمله دستاوردهای حوزه پژوهش است.
وی افزود: در حال حاضر در دنیا در عرصه پژوهشــی در رتبه ۱۶ 
قرار داریم و برای رسیدن به اهداف تعیین شده با شرایط موجود حتما 
بایستی سیاست گزاری ها تغییر کند تا شاهد رشد جهشی در فعالیت 
ها باشیم.  وی بیان کرد: نقش آفرینی در اقتصاد دانش بنیان استان 

و کشور از طریق زیســت بوم فناوری در حوزه های پیشرانه و اقتدار 
آفرینی که ارتباط مستقیم با اقتصاد دانش بنیان دارد ممکن می شود 
و در این راستا شش عامل هوش مصنوعی، کوانتوم، زیست مهندسی، 
مواد پیشرفته، میکروالکترونیک و فناوری های عصبی و علوم شناختی 
ارتباط موثر دارد. رئیس پارک علم و فناوری قزوین تصریح کرد: باید 
جهش انفجاری در استارت آپ ها اتفاق بیفتد و در دنیا و پارک های 
توســعه یافته تغییر" تی آر ال ",باید صورت گیرد و چیزی که غافل 
شدیم همین موضوع" تی آر ال صفر" اســت که تا ایده شکل نگیرد 
و برنامه ریزی نکنیم عملا این کار کلیدی و حیاتی محقق نمی شود 
و شکل نمی گیرد. وی در ادامه گفت: اتفاق خوبی که در پارک اتفاق 
افتاده افتتاح هاب فناوری های آینده اســت که با این کار می توان 

مجموعه تحریک تی آر ال صفر را موجب شد. 
احمدی افزود: این نمایشــگاه ویترینی از فناوری و شرکت های 
دانش بنیان دائمی است و مزیت این مجموعه  تحریک تی آر ال صفر 

است و بستری با عنوان نمایشگاه دائمی دانش بنیان است. 

وی گفت: در استان قزوین در حال حاضر ۳۶۰ شرکت دانش بنیان 
راه اندازی شده و در  این مجموعه میز استراتژی دیجیتال هم پیش 

بینی شده که با توجه به فناوری آینده پاسخگو است. 
احمدی اظهارداشــت:  یکی از موارد ایــن مجموعه "فینیکس 
سینما" اســت که با نگاه به فناوری های آینده صنعت در حوزه های 
مختلف که در حال حاضر در چه شرایطی هستیم و در آینده در چه 
شرایطی خواهیم بود شکل گرفته زیرا اگر بخواهیم در آینده تاثیرگذار 
باشیم باید بدانیم در کجا هستیم بنابراین این فینیکس سینما این 
دید را به زیست بوم خواهد داد و این رویکرد رصد خانه فناوری های 

آینده است.
وی گفت: در این مجموعه شش استیشن و استودیو تولید محتوای 
در راستای ارتقا شرکت های دانش بنیان راه اندازی شده که یکی از 

پیشرفته ترین استودیوهای تولید محتوای در این پارک است. 
احمدی بیان کرد: پارک علم و فناوری قزوین در سطح دو کشور 
قرار دارد و در کنار ۵ پارک سطح یک کشور توانسته با راه اندازی فبلب 

مورد حمایت معاونت ریاست جمهوری قرار گیرد.
وی گفت: خوشبختانه این شش پارک برای حمایت بیشتر به سه 
پارک محدود شده و پارکهای قزوین، سمنان و سیستان بلوچستان 
به عنوان پایلوت کشوری مرکز نمونه سازی )فبلب( انتخاب شده و 
امیدوارم وظیفه ای که پارک علم و فناوری در برنامه هفتم برای دولت 

چهاردهم است اتفاق بیفتد.

رئیس پارک علم و فناوری استان قزوین :

نمایشگاه ویترینی از فناوری شرکت های دانش بنیان است

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر مخابرات منطقه گلستان از مشارکت در اولین رویداد آموزشی بازی سازی رایانه ای ، 
ویژه مددجویان کانون اصلاح و تربیت در کشور خبر داد . غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود : با توجه به فرمایشات مقام معظم 
رهبری و تاکید ایشان بر اهمیت دادن به بازیهای رایانه ای و تولید آن در داخل ، این رویداد آموزشی و رقابتی که به میزبانی اداره کل 
زندانهای استان برگزار خواهد شد ، مشارکت موثر مخابرات را نیز بهمراه خواهد داشت .  مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه 
آموزش و پرورش و مهارت آموزی مددجویان کانون اصلاح و تربیت بسیار حائز اهمیت بوده گفت : در راستای ادای وظیفه مسئولیت 
اجتماعی جهت مشارکت در این رویداد اقدامات موثر انجام خواهد شد و زیرساختهای ارتباطی مناسب برای برگزاری این رویداد در  
کنار امورات محوله دیگر نیز بر عهده مخابرات می باشد .  وی ابراز امیدواری کرد با تداوم این برنامه ها بتوانیم مدد جویان با مهارت های 

مناسب وارد حوزه کسب و کار شده و آینده ای روشن در انتظارشان باشد .

مدیر مخابرات منطقه استان گلستان اعلام کرد :

مشارکت در اولین رویداد  بازی سازی کانون اصلاح و تربیت در کشور 
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: »شرکت نفت سپاهان« صادر کننده نمونه استان اصفهان در سال ۱۴۰۲ معرفی 
شد به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان،  آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان اصفهان در سال ۱۴۰۲ برگزار و از 
صادرکنندگان نمونه تجلیل شد. در این آیین که با حضور؛ استاندار اصفهان، معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه تجارت 
ایران، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان، رییس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در محل اتاق بازرگانی استان 
اصفهان برگزار شد؛  »شرکت نفت سپاهان« به عنوان صادرکننده نمونه استان اصفهان در سال ۱۴۰۲ معرفی گردید و تندیس 
صادرکننده نمونه استانی به مهندس فرهاد امین دهقان مدیر عامل »شرکت نفت سپاهان« اهداء شد. در این مراسم؛ مسوولان 
و فعالان اقتصادی حاضر بر همکاری همه جانبه دولت، بخش خصوصی برای تدوین قوانین جامع و پایدار که منجر به رفع موانع 

صادراتی، تسهیل فرآیندهای تجارت و جهش صادراتی اصفهان شود، تاکید کردند.

در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان ؛

صادر کننده نمونه اصفهان در سال 1۴۰۲ شد


